
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 18,126,037 17,376,038 749,999

국             26,300 26,300 0

광             99,000 99,000 0

특              7,000 0 7,000

시            181,867 181,867 0

구         17,811,870 17,068,871 742,999

구정의 종합적 기획 및 조정 13,514,376 12,867,696 646,680

국             26,300 26,300 0

광             99,000 99,000 0

특              7,000 0 7,000

시            181,867 181,867 0

구         13,200,209 12,560,529 639,680

구정시책의 경쟁력 강화 231,315 224,004 7,311

특              7,000 0 7,000

구            224,315 224,004 311

구정현황안내 및 주요사업홍보 81,404 90,404 △9,000

201 일반운영비 70,604 78,404 △7,800

01 사무관리비 70,604 78,404 △7,800

  ○예산절감               △7,800                  0          △7,800  -7,800,000원

203 업무추진비 10,800 12,000 △1,200

03 시책추진업무추진비 10,800 12,000 △1,200

  ○기획 업무추진(예산절감)                 7,200              8,000            △800

  ○의회 및 국제교류 업무추진(예산절감)
                3,600              4,000            △400

  경정 7,200,000원

      경정 3,600,000원

자체평가 추진 8,250 8,900 △650

201 일반운영비 5,850 6,500 △650

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

  ○예산절감                 △650                  0            △650  -650,000원

국제교류사업 14,500 15,000 △500

201 일반운영비 14,500 15,000 △500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ○예산절감                 △500                  0            △500  -500,000원

지방의회 운영지원 16,110 17,900 △1,790

201 일반운영비 16,110 17,900 △1,790

01 사무관리비 16,110 17,900 △1,790

  ○예산절감               △1,790                  0          △1,790  -1,790,000원

2014 인천아시아경기대회 홍보 28,800 31,800 △3,000

201 일반운영비 27,000 30,000 △3,000

01 사무관리비 27,000 30,000 △3,000

  ○예산절감               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원

서구의제21 실천협의회 운영 63,641 60,000 3,641
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 3,641 0 3,641

01 민간자본보조 3,641 0 3,641

  ○서구의제21 사무실집기구입                 3,641                  0            3,641  3,641,000원*1식

녹색생활 실천마을(Green) 육성 14,000 0 14,000

특              7,000 0 7,000

구              7,000 0 7,000

206 재료비 9,000 0 9,000

특              4,500 0 4,500

구              4,500 0 4,500

01 재료비 9,000 0 9,000

  ○주차장 LED형광등 교체                 9,000                  0            9,000  9,000,000원*1식

특              4,500 0 4,500

구              4,500 0 4,500

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

특              2,500 0 2,500

구              2,500 0 2,500

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○재활용수거함 보관소 설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

특              2,500 0 2,500

구              2,500 0 2,500

전략사업 추진 4,610 0 4,610

201 일반운영비 2,310 0 2,310

01 사무관리비 2,310 0 2,310

  ○일반수용비                 2,310                  0            2,310

    ―국시책사업 지도 및 현황판 제작                 2,310                  0            2,310

      ㆍ관내지도 제작                 1,320                  0            1,320

      ㆍ현황판 제작                   440                  0              440

      ㆍ접이식도면 제작                   550                  0              550

  55,000원*24개

  110,000원*4개

  110,000원*5개

203 업무추진비 2,300 0 2,300

03 시책추진업무추진비 2,300 0 2,300

  ○전략사업 추진 업무추진비                 2,300                  0            2,300  2,300,000원

건전 재정 운영 174,350 179,650 △5,300

예산편성 및 관리 106,850 112,150 △5,300

201 일반운영비 58,150 63,150 △5,000

01 사무관리비 58,150 63,150 △5,000

  ○예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○지방재정운영 업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

주민참여예산제 운영 39,500 39,500 0
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 건전 재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 20,000 32,000 △12,000

01 사무관리비 20,000 32,000 △12,000

  ○일반수용비                19,000             20,000          △1,000

    ―주민참여예산제 홍보비                 4,000              5,000          △1,000

  ○운영수당(과목경정)                 1,000             12,000         △11,000

    ―강사수당                 1,000             12,000         △11,000

  경정 4,000,000원

  경정 1,000,000원

301 일반보상금 19,500 7,500 12,000

10 행사실비보상금 1,500 0 1,500

  ○강사수당(과목경정)                 1,500                  0            1,500  300,000원*5회*1명

12 기타보상금 18,000 7,500 10,500

  ○참여예산위원 실비보상                18,000              7,500           10,500  경정 18,000,000원

효율적인 공기업 관리 9,326,016 8,659,067 666,949

시설관리공단 운영 9,326,016 8,659,067 666,949

403 자치단체등자본이전 9,326,016 8,659,067 666,949

02 공기관등에대한대행사업비 9,326,016 8,659,067 666,949

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부)             9,326,016          8,659,067          666,949

    ―인건비             6,707,508          6,457,859          249,649

    ―사업비             2,618,508          2,201,208          417,300

  경정 6,707,508,000원

  경정 2,618,508,000원

신뢰성있는 법률 서비스 제공 124,570 135,570 △11,000

소송관리 107,450 116,550 △9,100

201 일반운영비 82,170 91,270 △9,100

01 사무관리비 82,170 91,270 △9,100

  ○예산절감               △9,100                  0          △9,100  -9,100,000원

법규관리 17,120 19,020 △1,900

201 일반운영비 17,120 19,020 △1,900

01 사무관리비 17,120 19,020 △1,900

  ○예산절감               △1,900                  0          △1,900  -1,900,000원

감사, 감찰활동 강화 3,550 14,630 △11,080

감사,감찰 활동운영 3,550 14,630 △11,080

201 일반운영비 1,050 9,630 △8,580

01 사무관리비 1,050 9,630 △8,580

  ○일반수용비                 1,050              8,000          △6,950

    ―금융조회내역 통보비용                     0              6,000          △6,000

    ―상설감사장운영비                 1,050              2,000            △950

  ○운영수당                     0              1,630          △1,630

    ―공직자윤리위원회 참석수당                     0                630            △630

    ―공무원 행동강령 특별교육 강사수당
                    0              1,000          △1,000

  경정 0원

  경정 1,050,000원

  경정 0원

        경정 0원
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 감사, 감찰활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 1,500 3,000 △1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 3,000 △1,500

  ○감사업무추진비                 1,500              3,000          △1,500  경정 1,500,000원

303 포상금 0 1,000 △1,000

01 포상금 0 1,000 △1,000

  ○금품신고자 포상금                     0              1,000          △1,000  경정 0원

주요시책 홍보강화 688,177 742,777 △54,600

다양한 홍보체계 조성 578,092 623,192 △45,100

201 일반운영비 555,955 600,355 △44,400

01 사무관리비 526,526 570,926 △44,400

  ○예산절감              △44,400                  0         △44,400  -44,400,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

  ○구정홍보 업무추진비(예산절감)
                6,300              7,000            △700      경정 6,300,000원

구정홍보 행정운영 110,085 119,585 △9,500

201 일반운영비 85,665 95,165 △9,500

01 사무관리비 85,665 95,165 △9,500

  ○예산절감               △9,500                  0          △9,500  -9,500,000원

지방전자정부 구현 1,023,666 969,266 54,400

국             26,300 26,300 0

구            997,366 942,966 54,400

정보화 기반확충 715,247 684,847 30,400

201 일반운영비 378,797 354,497 24,300

01 사무관리비 117,656 100,656 17,000

  ○업무용 소프트웨어 구입                95,624             78,624           17,000

    ―개인정보암호화솔루션 구입
               17,000                  0           17,000        17,000,000원*1식

02 공공운영비 261,141 253,841 7,300

  ○시설장비유지비               235,437            232,937            2,500

    ―네트워크(LAN)케이블 이전 설치
                7,500              5,000            2,500

  ○공공요금 및 제세                25,704             20,904            4,800

    ―인터넷 전용회선 사용료
               25,704             20,904            4,800

        경정 7,500,000원

        경정 25,704,000원

405 자산취득비 336,450 330,350 6,100

01 자산및물품취득비 336,450 330,350 6,100

  ○정보시스템실 예비용 냉방기 구입
                6,100                  0            6,100      6,100,000원*1대

시군구행정 및 공통기반 시스템 운영 258,627 234,627 24,000
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부서: 기획홍보실
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             26,300 26,300 0

구            232,327 208,327 24,000

405 자산취득비 81,505 57,505 24,000

01 자산및물품취득비 81,505 57,505 24,000

  ○공통기반시스템Ⅱ(새올,이호조) 증설
               24,000                  0           24,000      12,000,000원*2식

행정운영경비(기획홍보실) 117,498 118,738 △1,240

기본경비 117,498 118,738 △1,240

기본경비 117,498 118,738 △1,240

201 일반운영비 27,968 29,208 △1,240

01 사무관리비 27,968 29,208 △1,240

  ○예산절감               △1,240                  0          △1,240  -1,240,000원

재원관리 3,876,163 3,771,604 104,559

예비비 3,876,163 3,771,604 104,559

예비비 3,876,163 3,771,604 104,559

801 예비비 3,876,163 3,771,604 104,559

01 예비비 3,876,163 3,771,604 104,559

  ○일반회계 예비비             3,876,163          3,771,604          104,559  경정 3,876,163,000원
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